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Permanent Brevet 100 km Guldborgsund

Startsted Coma, Horreby, Nykgbingvej 177
Tilrettelagt af Michael Milde
GPs fil

https://ridewithgps.com/routes/35523720

Dist Total Note

Nykgbingvej (op ad bakken) 3,82 3,82
NYK@BING 423 8,05
cykelsti parallel med omfartsvej 1,82 9,87
landevejen mod Gedser 7,20 17,07
folg cykelsti til hgjre 0,20 17,27
INTET SKILT Gammel landevej 0,42 17,69
GEDSER Gammel landevej 9,72 27,41
Cykelsti til Gedser 0,0 27,51
Cykelsti til Gedser, gedser 2,41 29,92
Strandvej 0,02 29,94
Danmarksgade 0,10 30,04
Allévej 0,09 30,13
Langgade 0,42 30,55
E. Schigdtsgade 0,05 30,60
KONTROL GEDSER Dagli brugsen 30,60
abne/lukketid +0:52/+2:02 30,60
samme rute tilbage 0,05 30,65
Langgade 0,42 31,07
Allévej 0,09 31,16
Danmarksgade 0,10 31,26
Strandve;j 0,02 31,28
Skravej, cykelsti 2,41 33,69
cykelsti 0,10 33,79
INTET SKILT Gammel landevej, marrebak 10,14 43,93
drej ind i cykelsti 3,66 47,59
HASSEL® 593 53,52
cykelsti laengs kysten 1,74 55,26
MARIBO 0,06 55,32
9 MARIBO 1,02 56,34
*R 1. vej GULDBORG 16,06 72,40
153 GULDBORG 1,24 73,64
KONTROL GULDBORG Dagli brugsen 73,64
abne/lukketid +2:06/+4:54 73,64
fortsaet vej 153 4,96 78,60
293 N@RRE ALSLEV 4,35 82,95
293 N@RRE ALSLEV 0,72 83,67
KONTROL NR. ALSLEV Q8 83,67
abne/lukketid +2:23/+5:34 83,67
fortseet vej 293 0,09 83,76
293 STUBBEK@BING 3,37 87,13
TORKILSTRUP, TARUP 0,40 87,53
TARUP 3,16 90,69
TORKILSTRUP 0,60 91,29
SK@RRINGE 3,64 94,93
FALKERSLEV 2,49 97,42
271 NYK@BING 3,69 101,11

Mal Coma, Horreby
abne/lukketid +2:53/+6:45



